ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1004/UBND-VX

	                Quảng Ngãi, ngày 23  tháng 4  năm 2009

	V/v thực hiện chương trình phẫu thuật nụ cười và chăm sóc sức khoẻ công đồng

                      Kính gửi:

                                     -Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt Nam;

      - Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất;

                                    - Các Sở: Y tế, Lao động – Thương binh và Xã hội.
Theo tinh thần Công văn số S06-080-09-002 ngày 17/4/2009 của Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt Nam về việc tài trợ cho Chương trình phẫu thuật nụ cười và chương trình chăm sóc sức khoẻ cộng đồng; UBND tỉnh Quảng Ngãi có ý kiến như sau:

1. Rất hoan nghênh và thống nhất chủ trương thực hiện Chương trình phẫu thuật nụ cười và chương trình chăm sóc sức khoẻ cộng đồng tại tỉnh Quảng Ngãi do Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt Nam tài trợ.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất, Sở Lao động Thương binh và Xã hội (Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh) xây dựng kế hoạch thực hiện chương trình nêu trên và chủ động làm việc với Công ty TNHH Công nghiệp nặng Doosan Việt Nam để tổ chức triển khai thực hiện đạt kết quả./.
	Nơi nhận:

	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

	Nguyễn Hoàng Sơn